UBND TỈNH LẠNG SƠN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /SXD-TTr  Lạng Sơn, ngày        tháng 5 năm 2023
     V/v trả lời đơn đề nghị

       của bà Phan Thị Lứt.

  Kính gửi: Bà Phan Thị Lứt, địa chỉ: nhà số 25, phố Lao Động,

thị trấn Lộc Bình, huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn.

Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn nhận được đơn (đề ngày 17/4/2023) của bà

Phan Thị Lứt. Đơn có nội dung: Năm 1987, bà được Nhà nước cho thuê ngôi

nhà số 25, phố Lao Động, thị trấn Lộc Bình, huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn

(ngôi nhà nằm trên thửa đất số 10, tờ bản đồ số 38, bản đồ địa chính thị trấn Lộc

Bình đo vẽ năm 1999-2000); từ năm 2007, bà đã có đơn nộp cho phòng Công

thương huyện, UBND huyện Lộc Bình đề nghị mua ngôi nhà số 25, phố Lao

Động nêu trên nhưng không được giải quyết; từ năm 1987 đến nay bà vẫn ở tại

ngôi nhà trên, bà không có chỗ ở nào khác. Bà đề nghị xem xét, giải quyết cho

bà được mua ngôi nhà số 25, phố Lao Động, thị trấn Lộc Bình, huyện Lộc Bình.

Sau khi xem xét nội dung đơn, Sở Xây dựng trả lời bà Phan Thị Lứt như

sau:

Về nội dung bà Phan Thị Lứt đề nghị xem xét, giải quyết cho bà được mua

ngôi nhà số 25, phố Lao Động, thị trấn Lộc Bình, Ủy ban nhân dân huyện Lộc

Bình đã có Công văn số 766/UBND-KTHT ngày 04/4/2023 về việc trả lời đơn

của bà Phan Thị Lứt.

Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn trả lời để bà Phan Thị Lứt được biết./.

(Sở Xây dựng sao gửi kèm Công văn số 766/UBND-KTHT ngày

04/4/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Lộc Bình).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Lộc Bình (Để biết);

- Lãnh đạo Sở;

- VP Sở, phòng HTKT;

- Lưu VT, Hồ sơ, TTr(NTS).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sỹ Tân

		2023-05-09T12:50:21+0700

		2023-05-09T14:51:06+0700

		2023-05-09T14:51:06+0700

		2023-05-09T14:51:06+0700